[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][image: Seal]肥西县住房和城乡建设局

[image: wps4]

建设函〔2025〕207号

关于申请抽取评标评审专家的函

肥西县公共资源交易中心：
我单位因工作需要，需对 肥西县城市防洪排涝智慧化       项目采购方式进行论证（项目年预算333.33万元（三年总预算1000万元）），现申请从安徽省公共资源交易评标评审专家库中抽取专家，请贵中心给予支持和配合。
特此致函。

联系人：曹晨露    联系电话：15605551120

肥西县住房和城乡建设局
2025年8月7日

image1.png

image2.png